Republika e Kosovés
Republika Kosova = Republic of Kosova
Komuna e Vitisé
Opstina Vitina -Municipality of Viti/Vitina

Drejtoria pér Kulturé, Rini dhe Sport

Pér:Etnitetet publike (OJQ-té) pérfituese té subvencioneve
Nga: Drejtoria pér Kulturg, Rini dhe Sport- Viti

Data: 11 Dhjetor 2023

Lénda: Thirrje pér raportim té subvencioneve

Qéllimi: Raportimi i aktiviteteve t& projekteve me raporte narrative dhe financiare
nga data 15 Dhjetor 2023- 10 Janar 2024

Pérshkrimi: Raportimi i subvencioneve sipas rregullores 04/2017 duke u bazuar
né formularét F17 dhe F18 .

Vérejtje: Raportet narrative dhe financiare té protokoluara té dorzohen tek
kryetari i komisionit pér monitorimin e subvencioneve té DKRS-sé z.Ismet
Sejdiu .

Té gjitha organizatat q€ nuk i dorzojn raportet brenda periudhés sé paraparé

kohore do té penalizohen sipas rregullores sé ndarjes sé subvencioneve té
Ministrisé sé Financave 04/2017.

Drejtori i DKRS-sé né Viti
Vglmir Sahiti
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